РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2020 г.                                           № 13
с. Ломовое

	О признании утратившим силу постановления администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 02.03.2020 №5 «Об организации пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

На основании экспертного заключения главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от 23.06.2020 № 06200486 на постановление администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 02.03.2020 № 5 «Об организации пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» администрация Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 02.03.2020 №5 «Об организации пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Е. М. Галкина